MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA - DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 23/2023, DE 31 DE MARÇO DE 2023

CONVOCAÇÃO DA PRÉ-MATRÍCULA DAS VAGAS REMANESCENTES

Processo Seletivo para ingresso de discentes no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu - Especialização
em Tecnologias Digitais Aplicadas à Educação (TecDAE) na modalidade a distância (EaD), no âmbito do

Programa Universidade Aberta do Brasil (UAB).

A comissão responsável pelo Processo Seletivo para ingresso de discentes no Curso de Pós-Graduação Lato

Sensu - Especialização TecDAE no Programa Universidade Aberta do Brasil (UAB), no âmbito do IFSertãoPE,

vinculado à Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES) do Ministério da Educação

(MEC), torna público a convocação da pré-matrícula das vagas remanescentes.

Polo UAB: Dormentes - PE (2 vagas)
Classificação Nome Grupo Situação

1 Vitor Navarre Cardoso Santos Ampla concorrência Convocado(a)

2 Fernanda Mirele Rodrigues Reges Ampla concorrência Convocado(a)

Polo UAB: Lagoa Grande - PE (2 vagas)
Classificação Nome Grupo Situação

1 Elieta Tamiris Santos Brito Ampla concorrência Convocado(a)

2 Adriely Garcia Cruz Ampla concorrência Convocado(a)

Polo UAB: Sertânia - PE (3 vagas)
Classificação Nome Grupo Situação

1 Kattiane Campos Moreira Ampla concorrência Convocado(a)

2 Ezaquiel Rodrigues Nascimento Ampla concorrência Convocado(a)

3 Luana Cordeiro Têca Ampla concorrência Convocado(a)

Polo UAB: Tabira- PE (3 vagas)
Classificação Nome Grupo Situação

1 Tiago de Arruda Camargo Ampla concorrência Convocado(a)

2 Marcel Alcleante Alexandre de Sousa Ampla concorrência Convocado(a)

3 Thyago Barbosa Lopes Ampla concorrência Convocado(a)

Polo UAB: Trindade- PE (3 vagas)

Classificação Nome Grupo Situação

1 Taís Pinto Dias Coelho Ampla concorrência Convocado(a)

2 Ana Lucia da Silva Delmondes Ampla concorrência Convocado(a)

3 Nayara Portela Machado Silva Ampla concorrência Convocado(a)

Petrolina-PE, 25 de julho de 2023.

Eudis Oliveira Teixeira
Coordenação Geral - UAB IFSertãoPE

mailto:eudis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br

		2023-07-25T16:27:36-0300